
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

U C H W A Ł A Nr VIII/64/03

RADY MIASTA AUGUSTÓW

z dnia 3 lipca 2003 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Centrum Sportu i Rekreacji

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z § 13
Statutu Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie Rada Miasta Augustów uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala się Regulamin Organizacyjny Centrum Sportu i Rekreacji w Augustowie w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustów.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący

Rady Miasta Augustów

/Andrzej Kurczyński/

Metryka strony

Uchwała Nr VIII/64/03

 ( 50.5 KB )
Kopia STATUTpopraw..doc

 ( 26 KB )
załącznik nr 1-Reg.organizacyjny.doc

Kopia STATUTpopraw..doc

załącznik nr 1-Reg.organizacyjny.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: Rada Miasta Augustów

Wprowadzający: Rada Miasta Augustów

Data modyfikacji: 2003-07-10

Opublikował: Ewa Szczepańska

Data publikacji: 2003-07-10

https://bip.um.augustow.pl/resource/1761/5232/Kopia+STATUTpopraw.
https://bip.um.augustow.pl/resource/file/preview/id.5232
https://bip.um.augustow.pl/resource/1761/5233/za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+nr+1-Reg.organizacyjny
https://bip.um.augustow.pl/resource/file/preview/id.5233
mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:ewa.szczepanska@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Uchwała Nr VIII/64/03

